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PLAX CADASTRAL

UAT GHERASENI, JUD. BUZAU, SECTORUL 47

Scara 1:1000
Sistem de proiectie STEREO 70

PLANSA 2

1

Schema de racordare a planselor

EXECUTANT,

PFA UDREA NICULAI
SEMNATURA:

N I cu | d I l[o))i/gliltiiltlj)llas}iagiga
Udrea

DATA: MARTIE 2024

Date: 2024.03.28
01:56:13 +02'00"

LEGENDA
17 Numar sector cadastral
T10 Numar cvartal
Limita UAT
Limita Intravilan
Limita sector cadastral
Limita cvartal
Limita imobil
6470 Numar ID
L Constructie
C1 Numar constructie
20 Numar postal

SPRE PUBLICARE

393000

392900

392800

392700

392600

392500

392400

392300

392200

392100

392000

391900

641300

641400

641500

641600

641700

641800

641900

642000
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